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Ungdomsmatcher avslutade en
intensiv handbollsvecka
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LIF Lindesberg har just suttit punkt för en intensiv period. Inom loppet av tio
dagar har klubben stått värd för 150 spelare på sin HandballCamp och även
haft besök av 250 aktiva inom Guif. På söndagen avrundande LIF genom att
låta sina ungdomar mäta krafterna med gästerna från Eskilstuna.

Det har varit tio handbollsfyllda dagar i Lindesberg Arena. Allt tog sin början fredagen
den 31:a juli, då LIF Lindesberg öppnade upp den första perioden på sin HandballCamp
med uppemot 75 deltagare. Fyra dagar senare slussades den gruppen spelare ut och
ersattes då av nya ungdomar.



Allt som allt hade man nära på 150 medverkande på campen, vilket är rekord. Mycket
av tiden kretsade så klart kring handboll, men LIF fokuserade även väldigt mycket på
helhetsintrycket. Ungdomarna fick därför chansen att spela brännboll, bada, träna judo
och mycket annat.

– Handbollscampen var riktigt rolig! Man ser framförallt på de yngre vilken skillnad det
är på det första träningspasset till det sista innan de åker hem. Du ser hur mycket
bättre de faktiskt blir under tiden här, berättar LIF:s ungdomsansvarige Erik Wallin glatt.

De båda fyradagarsperioderna förflöt helt utan incidenter, något Erik berömmer
ungdomsledarna för. Dessutom har både aktiva och tidigare LIF-spelare hållit i
träningspass, däribland Erik Axelsson, Sara Johansson och Fatlum Ahmeti. ”Stjärnorna”
väckte allra störst intresse hos de yngsta deltagarna. Nästa sommar planerar LIF att
vara tillbaka med sin HandballCamp, men om det blir med dubbla lägerperioder återstår
att se.

– Jag vet faktiskt inte. Vi vill ju ta emot så många ungdomar som möjligt, och då kanske
det blir svårt att ha 150 personer under en vecka. Men vi får sätta oss ned och titta över
det där, förklarar Erik Wallin.

”Kul att se våra yngsta lag”

Lagom när ungdomarna från campen lämnade Arenan var det dags för nästa gäng att
inta den. Igår, lördag, anlände nämligen Guif till Lindesberg. Eskilstuna-klubben var för
tredje året i rad på plats med hela sin förening, något som innebar 250 personer
födda från 2006 och upp till A-lag. Efter att ha tränat under lördagen väntade matcher
mot LIF-lagen på söndagen.

– De är duktiga Guif, men jag tycker det var kul att se våra yngsta lag, 05:orna och
06:orna. De har aldrig spelat på stor plan och det var första gången här idag. Så det var
faktiskt lite spännande att se, säger Erik Wallin.

Totalt spelades det tolv ungdomsmatcher, med A-lagsmötet som en final på hela
helgen. Där stod Guif som segrare, men även om Eskilstuna-gängen fick fira flest
triumfer under dagen lyckades LIF knipa ett par segrar. Erik poängterar dessutom att
resultaten inte var det viktigaste.

– Det är ju skitsamma om vi vinner med tio eller förlorar med tio. Vi har ju inte tränat
någonting och Guif har varit igång en tid nu. Det blev en riktig rivstart att möta dem,
men det var bara roligt för ungarna.



LIF-lagen kommer närmast från sommarlov och söndagen blev därför något av en
uppstart. För gästerna från Eskilstuna väntade hemfärd på söndagskvällen, efter några
soliga dagar i Bergslagen. Erik Wallin berättar att responsonen från Guif-håll varit god
även det här året.

– De tycker att allting är positivt och de gillar att vara här. Arenan är fantastisk säger
de. Att de kommer hit år efter år är ju ett tecken också på att vi gör något bra.
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